Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Окуневское сельское поселение.

Администрация Окуневского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     28.04.2015   №  29
О проведении публичных  слушаний по проекту  отчета   об исполнении бюджета  Окуневского сельского поселения  за 2014 год

  Во исполнении статьи 22 Устава  Окуневского сельского поселения, п.13  «  Положения  о бюджетном процессе  в  Окуневском  сельском поселении», утвержденного решением  Совета народных депутатов Окуневского сельского поселения  от 05.11.2013  №95, Администрация Окуневского сельского поселения

Постановляет:

1. Провести публичные  слушания  по проекту  об исполнении бюджета Окуневского сельского поселения  05 мая  в здании администрации Окуневского сельского поселения с 15-00 до 16-00 часов по адресу: с. Окунево, ул.Центральная  д.63

2. Направить проект отчета  об исполнении бюджета Окуневского сельского поселения за 2014 год на опубликование.

3. Предложение  по проекту отчета  об исполнении бюджета   Окуневского сельского поселения до 15.05.2015 года  до 13.00 часов по адресу: с. Окунево, ул.Центральная  д.63

     4    Результаты  публичных слушаний подлежат обязательному обнародованию

           она информационном стенде администрации Окуневского сельского

           поселения и размещению в информационно телекоммуникационной  сети

           Интернет.

5.   Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой
Глава  Окуневского

Сельского поселения                                                           В.В. Ежов